
 

INDICKÝ NÁRODNÍ ŘEDITEL PAPEŽSKÝCH MISIJNÍCH DĚL 
NAVŠTÍVÍ ČR 

Ve dnech od 14. do 19. května 2011 navštíví Českou republiku 
Národní ředitel Papežských Misijních Děl (PMD) V Indii, Mons. 
Ignaci Siluvai. Návštěva se uskuteční na základě pozvání 
národního ředitele PMD Česka, P. Jiřího Šlégra, který bude hosta 

z Indie doprovázet. Protože dárci z naší vlasti již delší dobu podporují projekty PMD na 
pomoc chudým a trpícím lidem v Indii, bude návštěva národního ředitele, který z Indie 
pochází a místní situaci velice dobře rozumí, dobrou příležitostí k osobnímu setkání.  
 
Veřejnost se bude mít možnost s indickým národním ředitelem setkat při těchto 
příležitostech:   
 
15. 5. – neděle – Jičín: 9.00 – Arciděkanský kostel sv. Jakuba St., apoštola, mše svatá 
                                   10.00 – Arciděkanský kostel sv. Jakuba St., apoštola, beseda 
                      – Čelákovice:  17.00 – děkanství, beseda 
                                        18.30 – kostel Nanebevzetí Panny Marie, mše svatá  
                                                            s májovou pobožností 
 
16. 5. – pondělí – Praha - 18.00 – kostel Panny Marie Sněžné (františkáni), mše svatá,   
                                                     beseda 

 
17. 5. – úterý – Praha – 10.00 – Arcibiskupství pražské – tisková konference; 

19.00 – kaple sv. Dominika (Katolický domov studujících, Černá  
 1610/14, 110 00 Praha 1), mše svatá  

20.00 – jídelna (Katolický domov studujících, Černá 1610/14, 
 110 00 Praha 1), beseda  

 
18. 5. – středa – Špindlerův Mlýn – 18.00 - Kaple střediska Eljon, mše svatá za 
doprovodu skupiny Petach, beseda s doprovodným programem 
 
 
Kontakt a více informací: Papežská misijní díla, 543 51 Špindlerův Mlýn 33,  
tel. 499 433 058, 604 838 882, email: info@misijnidila.cz, www.misijnidila.cz 
 
 
 
 


